
I Identificação da unidade estatística

Número de identificação fiscal (NIF) Homepage

Designação social

Distrito/Ilha Município Freguesia

Endereço

Localidade Código postal -

Telefone Fax e-mail

II Situação da unidade estatística no período de referência dos dados

Situação na atividade Atividade económica principal (CAE Rev. 3)

Aguarda início de atividade 

Em atividade

Atividade suspensa em / /

Atividade cessada em / / Ocorreu algum facto relevante no período de referência dos dados? Sim

Não

Indique qual:   Data / /

III Observações

Utilize este espaço para incluir sugestões, justificações referentes à sua resposta ou outras observações que julgue convenientes.

IV Responsável pelo preenchimento

Nome contacto

Telefone Fax e-mail

Função

Assinatura Data / /

Contactos para resposta e esclarecimento de dúvidas:

INSTRUMENTO DE NOTAÇÃO DO SISTEMA ESTATÍSTICO NACIONAL

ICI - INQUÉRITO QUALITATIVO DE CONJUNTURA AO INVESTIMENTO(LEI Nº 22/2008 DE 13 DE MAIO) DE RESPOSTA CONFIDENCIAL E OBRIGATÓRIA,

REGISTADO NO INE SOB O Nº 10198 VÁLIDO ATÉ 2021/12/31

Referência dos dados:

2019 a 2021

INE - DEPARTAMENTO DE RECOLHA E GESTÃO DE DADOS

Serviço de Dados Empresariais

Av. António José de Almeida 1000-043 LISBOA

Tel. 218 426 307

  email: ici@ine.pt Resposta eletrónica:   https://webinq.ine.pt/aderentes

BC030

BC005 BC001

BC010 BC015

BC025 BC020

Este inquérito beneficia do apoio financeiro da Comissão Europeia, no quadro de harmonização europeia de compilação deste tipo de dados.



I Identificação da unidade estatística

Número de identificação fiscal (NIF) Homepage

Designação social

Distrito/Ilha Município Freguesia

Endereço

Localidade Código postal -

Telefone Fax e-mail

II Situação da unidade estatística no período de referência dos dados

Situação na atividade Atividade económica principal (CAE Rev. 3)

Aguarda início de atividade 

Em atividade

Atividade suspensa em / /

Atividade cessada em / / Ocorreu algum facto relevante no período de referência dos dados? Sim

Não

Indique qual:   Data / /

III Observações

Utilize este espaço para incluir sugestões, justificações referentes à sua resposta ou outras observações que julgue convenientes.

IV Responsável pelo preenchimento

Nome contacto

Telefone Fax e-mail

Função

Assinatura Data / /

Este inquérito beneficia do apoio financeiro da Comissão Europeia, no quadro de harmonização europeia de compilação deste tipo de dados.

BC030

BC010 BC015

BC025 BC020

BC005 BC001

     E-mail: drem.ici@ine.pt Resposta eletrónica:   https://webinq.ine.pt/aderentes

DIREÇÃO REGIONAL DE ESTATÍSTICA DA MADEIRA

Calçada de Santa Clara, 38     9004-545 Funchal 

     Telf:  291 145 126

Contactos para resposta e esclarecimento de dúvidas:

INSTRUMENTO DE NOTAÇÃO DO SISTEMA ESTATÍSTICO NACIONAL

ICI - INQUÉRITO QUALITATIVO DE CONJUNTURA AO INVESTIMENTO(LEI Nº 22/2008 DE 13 DE MAIO) DE RESPOSTA CONFIDENCIAL E OBRIGATÓRIA,

REGISTADO NO INE SOB O Nº 10198 VÁLIDO ATÉ 2021/12/31

Referência dos dados:

2019 a 2021



I Identificação da unidade estatística

Número de identificação fiscal (NIF) Homepage

Designação social

Distrito/Ilha Município Freguesia

Endereço

Localidade Código postal -

Telefone Fax e-mail

II Situação da unidade estatística no período de referência dos dados

Situação na atividade Atividade económica principal (CAE Rev. 3)

Aguarda início de atividade 

Em atividade

Atividade suspensa em / /

Atividade cessada em / / Ocorreu algum facto relevante no período de referência dos dados? Sim

Não

Indique qual:   Data / /

III Observações

Utilize este espaço para incluir sugestões, justificações referentes à sua resposta ou outras observações que julgue convenientes.

IV Responsável pelo preenchimento

Nome contacto

Telefone Fax e-mail

Função

Assinatura Data / /

Este inquérito beneficia do apoio financeiro da Comissão Europeia, no quadro de harmonização europeia de compilação deste tipo de dados.

BC030

BC010 BC015

BC025 BC020

BC005 BC001

SERVIÇO REGIONAL DE ESTATÍSTICA DOS AÇORES 

Rua da Rocha, 26     9700-169 Angra do Heroísmo 

     Telf:  295 204 020

     E-mail: srea@azores.gov.pt Resposta eletrónica:   https://webinq.ine.pt/aderentes

Contactos para resposta e esclarecimento de dúvidas:

INSTRUMENTO DE NOTAÇÃO DO SISTEMA ESTATÍSTICO NACIONAL

ICI - INQUÉRITO QUALITATIVO DE CONJUNTURA AO INVESTIMENTO(LEI Nº 22/2008 DE 13 DE MAIO) DE RESPOSTA CONFIDENCIAL E OBRIGATÓRIA,

REGISTADO NO INE SOB O Nº 10198 VÁLIDO ATÉ 2021/12/31

Referência dos dados:

2019 a 2021



A

1

1.1 - Número de pessoas ao serviço (em 31 de dezembro de 2020)

2

2.1 - Indique o valor em 2020 , €

2.2 - Indique o valor em 2021 (previsto) , €

3

3.1 - Indique o montante efetuado em 2020 , €

3.1.1 - Indique a variação percentual (%) em 2020 face ao ano anterior:

No caso de aumento , %

No caso de diminuição , %

3.2 - Indique o montante efetuado e a efetuar em 2021 , €

4

Superior

Igual

Inferior

5

1 2

Aumente

Se mantenha

Diminua

6

Correspondendo 100% à totalidade das despesas de investimento em cada um dos anos, indique a repartição percentual pelas fontes 

de financiamento abaixo indicadas:

1 2

Autofinanciamento % %

Crédito bancário % %

Emissão de ações e obrigações % %

Empréstimos ou subvenções do Estado % %

Fundos da União Europeia % %

Outras % %

TOTAL 1 0 0 % 1 0 0 %

QUADRO A

Número de pessoas ao serviço

A01000

2020

A03200

2021

2021

A04000

A0500

A0610

2020

Volume de negócios

Investimento

O montante de investimento indicado para 2021 relativamente ao inicialmente previsto é:

Os investimentos que realizou em 2020 e os que realizou ou prevê realizar em 2021 motivarão que o número de postos de trabalho:

A02100

A02200

A03100

Financiamento do investimento

A03110

A03120

A0620

A0630

A0640

A0650

A0660



B

7

Correspondendo 100% à totalidade das despesas de investimento em cada um dos anos, indique a repartição percentual pelos objetivos abaixo 

indicados: (nas alíneas a), b), c), d) e e) assinale com uma cruz (X) as opções pretendidas)

1 2

Investimentos de substituição % %

Investimentos de extensão da capacidade de produção % %

a) No quadro do programa de produção existente

b) Introdução de novos produtos

Investimentos de racionalização e reestruturação % %

c) Mecanização e automatização dos processos de fabrico existentes

d) Introdução de novas técnicas de fabrico

e) Economia de energia

Outros investimentos % %

TOTAL 1 0 0 % 1 0 0 %

8

Correspondendo 100% à totalidade das despesas de investimento em cada um dos anos, indique a repartição percentual pelos destinos abaixo 

indicados:

1 2 3

Construções/Edifícios % % %

Equipamentos % % %

Material de Transporte % % %

Outros % % %

TOTAL 1 0 0 % 1 0 0 % 1 0 0 %

9

1 2

9.1 - O seu investimento foi ou será limitado por algum fator?

Sim

Não (terminou o questionário)

9.2 - Se respondeu afirmativamente à questão anterior, indique os principais fatores limitativos:

1 - Utilização insuficiente da capacidade de produção

2 - Deterioração das perspetivas de vendas

3 - Dificuldade em encontrar pessoal qualificado

4 - Nível da taxa de juro

5 - Incerteza sobre a rentabilidade dos investimentos

6 - Capacidade de autofinanciamento

7 - Dificuldade na obtenção de crédito bancário

8 - Mercado de capitais

9 - Outros

9.3 - Dos fatores indicados em 9.2, assinale o principal (indique o seu número)

QUADRO B

B0910

B0921

B0922

B0820

B0830

B0840

Fatores limitativos do investimento

2020 2021

Destino do investimento

B0923

B0927

B0928

B0929

B0930

B0924

B0925

B0926

2019 2020 2021

B0810

B0740

Objetivos do investimento

2020 2021

B0710

B0720

B0733

B0721

B0722

B0730

B0731

B0732


